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     I .      100  ROCZNICA  PRZYJĘCIA   „ PROGRAMU 

                     REGIONALIZMU  POLSKIEGO  „ 

Redakcja Dębickiego Magazynu Filatelistycznego z satysfakcją 

informuje, że dębiccy filateliści – jako regionaliści dokumentujący 

lokalne wydarzenia w sposób wyjątkowy i charakterystyczny – swoją 

aktywnością wpisują się w przygotowania do Kongresu Regionalizmu 

Polskiego, który odbędzie się jesienią 2026 r. w Poznaniu. 

Inicjatywa organizacji Kongresu w 2026 r. wynika z chęci uczczenia 

100. rocznicy przyjęcia „Programu Regionalizmu Polskiego” przez 

Radę Naukową Sekcji Powszechnych Uniwersytetów Regionalnych 

Związku Nauczycielstwa Szkół Powszechnych w 1926 roku. 

Nawiązując do tego historycznego dokumentu, planowane jest 

opracowanie „Programu Regionalizmu Polskiego 2026”, któremu 

towarzyszyć ma ogólnopolska dyskusja środowisk regionalistycznych. 

Organizatorzy Kongresu przewidują przeprowadzenie powiatowych i 

wojewódzkich Sejmików Regionalnych. Zarząd Koła nr 14 w Dębicy 

Polskiego Związku Filatelistycznego już teraz przygotowuje się do 

udziału w tych wydarzeniach. 

Jeżeli dojdzie do skutku powiatowy sejmik, planowana jest wystawa 

walorów filatelistycznych oraz spotkanie z osobami 

zainteresowanymi działalnością dębickich filatelistów. Nasze 

dotychczasowe inicjatywy zostały zauważone już w ubiegłym roku 

przez redakcję Dębickich Zeszytów Historycznych.  

Na tym etapie jest jeszcze zbyt wcześnie, aby przesądzać, jakie 

dodatkowe działania uda się przygotować. Być może do tego czasu 

ukaże się piąty tom DZH, w którym przedstawimy dorobek 

filatelistów Koła nr 14 w Dębicy (Okręg Tarnów PZF). W ten sposób 

chcemy przybliżyć osiągnięcia siedemdziesięciu lat naszej działalności 

w publikacji okolicznościowej „Dębica. Mieszkańcy, wydarzenia, 

walory filatelistyczne”. Prace redakcyjne trwają, a o ich efektach 

poinformujemy w kolejnym numerze Dębickiego Magazynu 

Filatelistycznego.                                  1 



 

 

Co jeszcze udało się zrealizować? Owocna współpraca z redakcją 

Dębickich Zeszytów Historycznych zaowocowała powstaniem 

kolejnych walorów filatelistycznych. W pierwszym kwartale 2026 r. 

ukazały się dwa znaczki oraz cztery kartki pocztowe. Znaczki 

upamiętniają Janusza Urbanika, prezesa firmy Ventor, uznanego 

przez redakcję DZH za Osobowość Roku 2024. Tytuł Osobowości 

Roku 2025 przyznano Karolowi Ozdze – autorowi legend oraz 

pomysłodawcy i organizatorowi 36 pieszych wycieczek 

turystyczno-krajoznawczych połączonych z edukacją historyczną. 

Działania obu wyróżnionych osób stanowią ważny element historii i 

dziedzictwa naszej małej ojczyzny. Ich inicjatywy i przedsięwzięcia 

przynoszą wymierne korzyści społeczne, wykraczające swoim 

znaczeniem poza granice regionu. 

Janusz Urbanik – Osobowość Roku 2024  

Niegdyś dębicki zapaśnik, po zakończeniu kariery sportowej z 

powodzeniem zajął się działalnością biznesową. Mimo sukcesów w 

świecie przedsiębiorczości nie zapomniał o wartościach, jakie dał mu 

sport. Od wielu dziesięcioleci aktywnie i konsekwentnie wspiera 

inicjatywy związane z rozwojem dzieci i młodzieży, tworząc warunki 

sprzyjające kształtowaniu kolejnych pokoleń sportowców. 

  Urbanik jest również zaangażowany w upamiętnianie osiągnięć 

dębickich zapaśników – medalistów igrzysk olimpijskich, mistrzostw 

świata i Europy – nie tylko poprzez symboliczne gesty, jak emisja 

znaczków pocztowych. W 2008 roku, w Alei Gwiazd Sportu we 

Władysławowie, wmurowano gwiazdę Kazimierza Lipienia, 

upamiętniając jego sukcesy na zapaśniczej macie. W tym samym roku 

Urbanik sfinansował budowę „Sportowej Stodoły” obok dawnej hali KS 

Wisłoka oraz zainicjował organizację międzynarodowego Memoriału 

im. Kazimierza Lipienia. Po śmierci kolejnych dębickich medalistów 

impreza ta została przekształcona w Memoriał Dębickich Mistrzów, 

którego strategicznym sponsorem pozostaje właśnie Janusz Urbanik. 
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W 2022 roku był pomysłodawcą umieszczenia tablicy pamiątkowej 

poświęconej Kazimierzowi Lipieniowi – w pięćdziesiątą rocznicę 

zdobycia przez niego pierwszego w historii KS Wisłoka medalu 

olimpijskiego (Monachium 1972). Inicjatywa ta stała się impulsem do 

szerszego uhonorowania „złotych bliźniaków”. Rada Miasta Dębicy 

podjęła uchwałę, by rok 2024 ogłosić „Rokiem Kazimierza i Józefa 

Lipieniów”. 

Działania Janusza Urbanika podjęte w ramach tych obchodów, a 

także jego aktywność w jubileuszowym roku 70-lecia sekcji 

zapaśniczej, zostały docenione przyznaniem mu tytułu Osobowość 

Roku 2024. 

 

Warto również podkreślić jego wkład w rozwój badań nad historią 

sportu zapaśniczego oraz w upamiętnianie osób, które przyczyniły się 

do jego rozkwitu. Dzięki finansowemu wsparciu Janusza Urbanika i 

kierowanej przez niego firmy Ventor ukazało się wiele publikacji 

dotyczących zarówno sportowych, jak i pozasportowych aspektów 

działalności oraz inicjatyw dębickich regionalistów                   

.Znaczek został zaprojektowany w pracowni Ewy Zygmunt. 
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Karol Ozga – Osobowość Roku 2025  

Laureat ubiegłorocznej nagrody redakcji Dębickich Zeszytów 

Historycznych to postać wyjątkowa, a jednocześnie trudna do 

krótkiego przedstawienia na łamach Dębickiego Magazynu 

Filatelistycznego. Okoliczności jednak sprzyjają, by przybliżyć 

sylwetkę człowieka, który od lat z pasją dokumentuje i popularyzuje 

historię regionu. 

Karol Ozga jest absolwentem Wyższej Szkoły Rolniczej we Wrocławiu 

oraz wydziału prawa administracyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego. 

W czasie studiów zajmował się speleologią, a jako przewodnik 

turystyczny oprowadzał wycieczki po Kotlinie Kłodzkiej. W klubie 

AKT Betoniarnia współtworzył skecze, fraszki i bajki, dając wyraz 

swojej lekkości pióra i poczuciu humoru. 

Po powrocie do rodzinnej Dębicy wolne chwile poświęcał rozwijaniu 

licznych zainteresowań. Jest pasjonatem turystyki i historii, a także 

kolekcjonerem ciekawostek przyrodniczych, geograficznych i 

regionalnych, którymi chętnie dzieli się z innymi. 

Pierwsze szkice publikował w Kurierze Dębickim w latach 1991–1993. 

W 2003 roku wydał zbiór czternastu legend z okolic Dębicy – 

publikację o niezwykle interesujących kulisach powstania. Kolejne 

wydania zostały wzbogacone o nowe opowieści. Autor podkreśla, że 

legendy należy ocalać, bo stanowią część lokalnej historii. „Nikt nie 

wie, ile legendy jest w historii, a ile historii w legendzie” – zauważa 

trafnie. 

Tytuł Osobowości Roku 2025 przyznano mu za cykl wycieczek 

organizowanych jako członek zarządu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 

Dębickiej pod hasłem Poznaj okolice Dębicy – swoją Małą Ojczyznę. 

Opracowana przez niego kronika obejmuje opis trzydziestu sześciu 

pieszych wypraw, których wartość wykracza daleko poza samą 

aktywność fizyczną.             
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To zapis spotkań z historią, przyrodą i ludźmi, a także przykład, jak 

skutecznie budować więź z miejscem, w którym się żyje.   

 

 

Elektroniczna wersja czwartego tomu Dębickich Zeszytów 

Historycznych dostępna na stronie wydawnictwa ułatwia poznanie tej 

niezwykle ciekawej postaci – człowieka, który z pasją i konsekwencją 

pielęgnuje pamięć o regionie. 

Znaczek został zaprojektowany w pracowni Ewy Zygmunt. 
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Zdań kilka o pocztówkach 

Autorzy Dębickiego Magazynu Filatelistycznego mają podstawy, by 

stwierdzić, że okolicznościowe pocztówki są ściśle związane z 

wycieczkami organizowanymi przez K. Ozgę. Cykl tych wypraw, 

zainicjowany przez TPZD i wspomniany wcześniej, redakcja DZH 

uznała za Wydarzenie Roku 2025. 

W roku 2024 takim wyróżnieniem uhonorowano Otwarcie Izby 

Pamięci przez Czesława Korzenia – zapaśnika, trenera, 

przedsiębiorcę, działacza i społecznika, który w ten sposób upamiętnił 

swoich wychowanków. Uroczystość odbyła się w roku obchodów Roku 

braci Lipieniów oraz jubileuszu 70-lecia sekcji zapaśniczej. 

Okolicznościowa pocztówka nie odzwierciedla jednak tego 

wydarzenia, gdyż takiej nie wydano. 

Jak już wspomniano, cykle wycieczek K. Ozgi, ze względu na ich 

regionalny i społeczny charakter, redakcja DZH uznała za inicjatywę 

zasługującą na szczególne wyróżnienie. Stąd nawiązanie do tych 

wydarzeń na tegorocznych pocztówkach. Mapa powiatu dębickiego z 

zaznaczonymi gminami oraz fotografie wykonane podczas 

turystycznych eskapad tworzą spójną całość projektu. 

Na stronie przeznaczonej do korespondencji umieszczono znaki 

graficzne promujące podmioty, które przyczyniły się do powstania 

pocztówek. Projekt jest wspólnym dziełem filatelistów, firmy TABOR, 

DZH, TPZD oraz Starostwa Powiatowego. Logo kongresu znalazło się 

tam nieprzypadkowo – przypomina o przygotowaniach do tego 

wydarzenia i nawiązuje do jego idei. Ostateczny kształt pocztówek 

jest dziełem Piotra Krzystyniaka. 

    Wracając do tematu Kongresu Regionalizmu Polskiego informujemy  

 dr Jan Swół  ,  wydawca Dębickich Zeszytów Historycznych został 

 powołany na Pełnomocnika Kongresu w województwie podkarpackim . 
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    II .   90 LECIE KLUBU FILATELISTÓW w TARNOWIE   

     Wernisaż walorów filatelistycznych dla uczczenia  pierwszego 

prezesa klubu Maksymiliana Hoborskiego     

                

              Rok 2025 dla polskich filatelistów jest rokiem jubileuszy, 

najważniejszy to 75 lecie PZF. 

Okręg Tarnowski obchodzi 90 lecie utworzenia pierwszego klubu 

filatelistów w Tarnowie. 

W związku z obchodzonymi jubileuszami członkowie Okręgu 

Tarnowskiego  PZF zorganizowali spotkanie i wernisaż walorów 

filatelistycznych nawiązujący do tematyki rocznic. 

Wernisaż zorganizowano przy wsparciu finansowym i merytorycznym 

ze strony Prezydenta Miasta Tarnowa ,Starosty Tarnowskiego , 

Poczty Polskiej i innych darczyńców.  

                 Uroczyste otwarcie wernisażu odbyło się 23 10 2025 roku    

w reprezentacyjnej  Sali Urzędu Miasta Tarnowa  „ Sali Lustrzanej „                                                        

        
                 W spotkaniu uczestniczyli filateliści Okręgu Tarnowskiego     

i zaproszeni goście  wśród których byli, Prezydent Miasta Tarnowa  , 

przedstawiciele Starostwa Tarnowskiego , Poczty Polskiej z Krakowa   

i Tarnowa , młodzież z opiekunem ze Szkoły Podstawowej nr 14  

                      im Józefa Bema w Tarnowie . 
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Uroczysty wernisaż rozpoczął się koncertem zespołu Państwowej 

Szkoły Muzycznej w Tarnowie którzy wykonali kilka utworów 

klasycznej muzyki rozrywkowej. 

Następnie wiceprezes Zarządu Okręgu PZF w Tarnowie kol Marek 

Smoła przeprowadził prezentację multimedialną w której przedstawił 

sylwetkę Maksymiliana Hoborskiego żołnierza , działacza społecznego 

o szerokich horyzontach angażującego się w rozwój Tarnowa po 

odzyskaniu niepodległości w 1918 roku.    

    Dla uczczenia pierwszego prezesa klubu  filatelistów tarnowskich 

wydano kartkę pocztową , znaczek i stempel oraz stempel pocztowy  

z wizerunkiem Maksymiliana Hoborskiego. 
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      Walory przedstawiono na planszach wystawienniczych jak i w          

prezentacji multimedialnej. 

Każdy z uczestników otrzymał w prezencie komplet wydanych 

walorów.  W czasie wernisażu czynne było stoisko Poczty Polskiej   , 

gdzie można było ostemplować i nadać przesyłki z okolicznościowym 

stemplem i własnoręcznie przygotować „kartę maximum” zawierającą 

3 elementy wspólne wizerunkowo – kartka  ,znaczek , stempel. 

Okolicznościowy stempel pocztowy był stosowany przez 28 dni od 

rozpoczęcia wernisażu w Urzędzie Pocztowym Tarnów 1 przy ulicy 

Mickiewicza 6. Wernisaż był okazją do podziękowania filatelistom za 

zaangażowanie w prace związku oraz wręczenia odznaczeń 

związkowych nadanych przez Zarząd Główny PZF :  
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-  kol  Stanisław Bem otrzymał  nadany przez Walny Zjazd PZF   

tytuł  Członka Honorowego Polskiego Związku Filatelistów  .                                     
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           -   Koledzy filateliści otrzymali medale okolicznościowe  

                      75 lecia  Polskiego Związku Filatelistów :                                             

   28 członków tarnowskiego okręgu PZF otrzymało  pamiątkowe 

   medale i dyplomy , w tym 5 członków koła nr 14 w Dębicy   

                Edward Madejski  -  srebrny medal 

       a brązowe medale  :  Adam Donat ,  Marek Depowski ,  

                Janusz Bieniasz  i  Piotr Kubalica . 
                                                 

               
 

 
11                                   



 

 

Wykaz członków Tarnowskiego Okręgu PZF wyróżnionych Medalem : 

(w  nawiasach numer koła PZF ) 

                     Srebrny medal : 
    Stanisław Bem               ( 31 )           Wiesław Kaczmarczyk  ( 2 ) 

    Edward Madejski           ( 14 )          Stanisław Tracz            ( 19 )    

                     Brązowy medal : 
 Sławomir Bem                  ( 31 )            Piotr Kubalica               ( 14 ) 

 Janusz Bieniasz               ( 14 )           Janusz Kusztelak          ( 26 ) 

 Paweł Błażkiewicz            ( 2 )              Jerzy Materna             ( 2 )             

 Zbigniew Chołuj               ( 26 )            Tadeusz Plichta            ( 31 ) 

 Wojciech Chwastowski    ( 2 )              Teresa Solorz               ( 26 ) 

 Marek Depowski             ( 14 )             Wacław Sypień               ( 2 ) 

 Adam Donat                    ( 14 )             Zbigniew Wilczyński      ( 2 ) 

 Zbigniew Dreszer            ( 2 )              Jerzy Wojtanowski       ( 2 ) 

 Edward Dzik                    ( 19 )             Leonard Woźniak          ( 2 ) 

 Krzysztof Gaik                ( 2 )              Tomasz Zaborniak         ( 26 ) 

 Stanisław Jędrzejczyk    ( 2 )              Jerzy Zgłobica               ( 19 ) 

 Marek Juszkiewicz          ( 2 )              Waldemar Ziaja             ( 19 ) 

   Zgodnie z regulaminem , srebrne medale otrzymali członkowie koła ,  

którzy posiadali Złotą Odznakę Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki 

a brązowe medale otrzymali członkowie o stażu członkowskim 30 lat . 

 
Od lewej : Jerzy  Noga , Marek Depowski ,  Sławomir Bem , Adam Donat 

Foto – Paweł Topolski 
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 III .    KAROL  OZGA  - SPOŁECZNIK  Z  PASJĄ 
               Od pewnego czasu na portalu Fb pojawiają się informacje 

o cyklicznych spacerach i zwiedzaniu ciekawych i nieznanych dotąd 

zakątków  w okolicach Dębicy , przez grupy amatorów turystyki . 

Jak się okazało , w powiecie dębickim znajduje się wiele ciekawych 

okolic  , o których do tej pory wiele osób nie miało pojęcia . 

        Inicjatorem pomysłu zwiedzania krajobrazów był  Karol Ozga 

    który okazał się świetnym organizatorem ,  przewodnikiem oraz 

    osobą posiadającą ogromną wiedzę historyczną o tym rejonie . 

                        Swoją pasją do turystyki „ zaraził „ wiele osób , które 

    regularnie biorą udział w kolejnych wycieczkach . 

    Efektem spacerów jest książka  „ Okolice Dębicy , drogi , ścieżki 

    i bezdroża „ ( Dębickie Zeszyty Historyczne – Tom IV ) , w której 

    opis 36 wycieczek  wzbogacono dokumentacją fotograficzną . 

                       W trakcie wycieczek zawiąząły się nowe znajomości 

    i przyjaźnie oraz nowe zainteresowania  uczestników . 

    Uczestnicy wycieczek , odkrywając kolejne miejsca wzbogacali 

    swoja wiedzę , która przekazują mieszkańcom powiatu dębickiego . 

                Może ta działalność Karola Ozgi , w dzisiejszych czasach 

    pełnych hejtu , agresji i nienawiści przyczyni się do powrotu  

    normalności oraz stosunków i relacji międzyludzkich . 

    W tym miejscu warto przypomnieć , że w ubiegłych latach  

    aktywnie działały koła PTTK ( Polskie Towarzystwa Turystyczno- 

    Krajoznawcze )  .  

               Cieszące się dużym zainteresowaniem wycieczki i spacery  

    przedstawiono w formie walorów filatelistycznych na czterech   

    kartkach pocztowych ,  oraz znaczka ,  na którym umieszczono  

    zdjęcie Karola Ozgi ,  ( wydane walory powstały jako wspólna 

    inicjatywa Dębickich Zeszytów Historycznych i Koła PZF nr 14 

    w Dębicy ) . 
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Warto również nadmienić , że Karol Ozga jest autorem 

książki  „ Legendy i opowieści z okolic Dębicy „ 
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 IV.           1060 lat PAŃSTWA  POLSKIEGO 

 
     W 2026 roku przypada 1060 rocznica powstania Państwa Polskiego 

      W związku z tym , że w planie misji znaczków pocztowych Poczta 

      Polska nie uwzględniła wydania znaczka z tej okazji przypominamy 

      walory filatelistyczne z 1966 roku z okazji  1000-lecia Państwa 

      Polskiego . 

         Poczta Polska wydała 2 znaczki  : nr katalogowy 1590 i 1591 

           
 

 
 

           W dniach 11 – 30. X. 1966 roku na Ogólnopolskiej Wystawie 

      Filatelistycznej w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie 

        „ Polska – 1000 „ z okazji tysiąclecia państwa polskiego 

      uczestniczyły dwa zbiory filatelistyczne członków koła nr 14 : 
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• zbiór Jana Szymaszka -  „ Polska kultura i sztuka „ 

                      otrzymał dyplom uczestnictwa 

• zbiór Igora Terleckiego – Życie polityczno-społeczne PRL 

                      otrzymał  medal brązowy 

      W czasie wystawy stosowano stempel okolicznościowy : 

 

 
                             

- 
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   W dniach 11 – 18.XII.1966 roku w auli Liceum  Ogólnokształcącego 

   w Dębicy odbyła się I Lokalna Wystawa  Filatelistyczna „Dębica-66”    
   z okazji 1000 – lecia Państwa Polskiego . 
   Na wystawie 20 wystawców zaprezentowało 31 zbiorów. 

                         Z okazji wystawy  wydano afisz i katalog .     
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                                          SPRAWOZDANIE 

                     Zarządu  Koła  PZF Nr 14 w Dębicy  za 2015 rok 

                              

                W 2025 roku Zarząd Koła PZF nr 14 w Dębicy  

                pracował w  składzie : 

                                   Edward Madejski 

                                   Adam Donat 

                                   Maria Sikorska 

                                   Marek Depowski  

 

Dla członków koła zamówiono  na 2025 rok  abonament na walory 

filatelistyczne w ilości :  11 x A ,  8 x E ,  2 x S ,   

  Wszystkie zamówione  wyżej walory zostały w całości wybrane przez  

członków koła .  Na koniec 2025 r. koło liczyło 18 członków  , w ciągu 

zrezygnowało 2 członków ( Bogusław Kielar i Krzysztof Nepelski ) . 

        Składki członkowskie pobierano co kwartał , w trakcie odbierania 

znaczków i w całości przekazywano je do Zarządu Okręgu w Tarnowie  

           W roku 2025 do tarnowskiego okręgu PZF koło nr 14 w Dębicy 

przekazało kwotę  2.160 złotych jako składki za 2025 rok , a  za 

poszczególne kwartały zostały one wpłacane w terminie i na koniec 

roku koło  nie ma  żadnych zaległości . 

W 2025 roku dla członków koła  znaczki , za kwotę  8.037,62 zł  . 

             Ponadto , w 2025 roku w dokonano zakupu znaczków i kartek    

  z okazji  : 

  - 70 –lecia  Koła PZF nr 14 w Dębicy ( znaczek , 2 kartki )   - 168 zł 

  - 65 – lecia Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Dębickiej ( 1 znaczek + 

                       + 1 kartka  168 zł 

  - 75 – lecia Zespołu Szkół nr 2 im. E. Kwiatkowskiego 1 znaczek +    

                       + kartka – 168 zł  

 

                              W 2025 roku Zarząd Koła wydał 3 kolejne numery 

„ Dębickiego  Magazynu Filatelistycznego „  (numery : 43 , 44 i 45 ) .  
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      W  kolejnych numerach podano  informacje dotyczące działalności 

koła i Tarnowskiego Okręgu PZF , oraz  wydawnictw filatelistycznych 

 z okazji różnych wydarzeń i jubileuszy : 

 - 95 lat  PCK na ziemi dębickiej 

 - 90 lat tarnowskiej filatelistyki 

 - 75 lat Polskiego Związku Filatelistów 

 - 70 lat Koła PZF nr 14 w Dębicy 

 - 65 lat  Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Dębickiej 

 - III Tom Dębickich Zeszytów Historycznych 

                   Z okazji 75 lecia Polskiego Związku Filatelistów n/w 

   członkowie koła otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy wydane 

   przez Zarząd Główny : 

                         Edward Madejski      -  srebrny medal 

                         Janusz Bieniasz        - brązowy  medal 

                          Marek Depowski       -           „ 

                         Adam Donat              -          „ 

                          Piotr Kubalica           -          „ 

                Członkowie koła nr 14 ( Edward Madejski , Adam Donat 

    i Marek Depowski  brali udział w posiedzeniach Zarządu Okręgu  

    w Tarnowie ( raz w kwartale ) , w Walnym Zebraniu Delegatów kół 

    oraz innych uroczystościach związanych z tarnowską filatelistyka   

 

 

    Dębica , 17.03.2026 r. 

 

. 

                                                              Za zarząd koła PZF nr 14 

                                                                      

                                                                     Edward Madejski 
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